



Ramakrishna Mission Sakwar

(A Branch of Ramakrishna Math & Mission, Belur, Bengal)

Rural Health and Welfare Centre

Village Sakwar, Post:Khaniwade, Tal:Vasai,Dist:Palghar,401303

Sri Sri Durga Puja

Wednesday, 09 October to Sunday, 13 October 2024

Dear Devotee Family,

Ramakrishna Mission, Sakwar Ashram is celebrating Sri Sri Durga Puja in a simple way from 09 to 13 October 2024 as per the program given below. However, we humbly request you to participate with your family and friends in the special day of Mahaashtami on 11th October, Friday 2024, and get the Blessings of Universal Divine Mother Sri Sri Durga Ma.

Your contribution to the ceremony will be respectfully received.

Nominal offerings towards the expenses are kindly acknowledged.

Yours in Sri Ramakrishna,

स्वामी तत्त्वरूपानंद

(Swami Tattwarupananda)

Secretary.

PROGRAMME

Date	Description
9th Oct Wednesday	Shasthi Puja, 7 P.M. Aarti and Bhajan.
10th Oct Thursday	Sapthami Puja, 7 P.M. Aarti and Bhajan.
11th Oct Friday	Mahaashtami Puja, Homa- 10:30 A.M, 12 Noon Aarti and Pushpanjali, Prasad.
12th Oct Saturday	Navami Puja, 7 P.M. Aarti and Bhajan.
13th Oct Sunday	Vijayadashami Puja, 7 P.M. Aarti and Bhajan.

How to reach Sakwar

- By car, it is about 90 minutes journey on western express Mumbai- Ahmedabad highway (NH-8). After Khaniwade Toll Naka; it is about 3 kms away. Please look for the sign boards on the left side before climbing the flyover take a left service road.
- Buses are regularly available at an interval of 30 minutes from Virar (East) to Khaniwade. 'Magic' vans are easily available from Virar-Phata and Khaniwade.



Ramakrishna Mission Sakwar

(A Branch of Ramakrishna Math & Mission, Belur, Bengal)

Rural Health and Welfare Centre

Village Sakwar, Post:Khaniwade,Tal:Vasai,Dist:Palghar,401303

श्री श्री दुर्गा पूजा

बुधवार, 09 ऑक्टोबर ते रविवार, 13 ऑक्टोबर

2024

प्रिय भक्त परिवार,

रामकृष्ण मिशन, सकवार आश्रम, 09 ते 13 ऑक्टोबर 2024 या कालावधीत खाली दिलेल्या कार्यक्रमानुसार श्री श्री दुर्गा पूजा साध्या पद्धतीने साजरी करत आहे. तरी, आम्ही तुम्हाला नम्रपणे विनंती करतो की 11 ऑक्टोबर, शुक्रवार 2024 रोजी महाअष्टमीच्या विशेष दिवशी तुमच्या कुटुंबासह व मित्रांसह सहभागी व्हा आणि श्री श्री दुर्गा मातेचा आशीर्वाद घ्या.

समारंभात तुमचे योगदान आदरपूर्वक स्वीकारले जाईल.

खर्चासाठी नाममात्र ऑफर द्याळूपणे स्वीकारल्या जातात.

श्री रामकृष्णांच्या सेवेत,

स्वामी तत्त्वरूपानंद

स्वामी तत्त्वरूपानंद,

सचिव.

कार्यक्रम

तारीख	वर्णन
९ ऑक्टोबर बुधवार	षष्ठी पूजा, संध्याकाळी ७. आरती आणि भजन.
10 ऑक्टोबर गुरुवार	सप्तमी पूजा, संध्याकाळी ७. आरती आणि भजन.
11 ऑक्टोबर शुक्रवार	महाअष्टमी पूजा, होम- सकाळी 10:30, दुपारी 12 आरती आणि पुष्पांजली, प्रसाद.
12 ऑक्टो शनिवार	नवमी पूजा, संध्याकाळी ७. आरती आणि भजन.
13 ऑक्टो रविवार	विजयादशमी पूजा, संध्याकाळी ७. आरती आणि भजन.

सकवारला कसे यायचे.

- कारने, पश्चिम एक्सप्रेस मुंबई-अहमदाबाद महामार्गावर (NH-8) सुमारे 90 मिनिटांचा प्रवास आहे. खानिवडे टोल नाक्यानंतर; ते सुमारे 3 किमी अंतरावर आहे. कृपया उड्डाणपुलावर चढण्यापूर्वी डाव्या बाजूला असलेले फलक पहा.

- विरार (पूर्व) ते खानिवडे पर्यंत ३० मिनिटांच्या अंतराने बस नियमितपणे उपलब्ध असतात. विरार-फाटा आणि खानिवडे येथून 'मॅजिक' व्हॅन सहज उपलब्ध आहेत.